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Simone Simon Penteado ENF
113911

CME 07:30-11:30/13-17 HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC

Taís R. Schapko ENF 627.866 CC 07:30-11:30/13-17 HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC

Raiana F. Cavalheiro ENF 615157 AUD 07:30-11:30/13-17 HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC

Marcelo Natal Turin ENF 360152 Coord. Enf. 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG FE RI AS FE RI AS FE RI AS FE RI AS FE RI AS FE RI AS FE RI AS

Ana Paula Lima F.Oliveira ENF 223047 HOSP 07:00-19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Jean Marie Araujo ENF 467.709 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Rodrigo A. Dos S. Bertuol ENF 499260 MAT 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Monique Gabriela Backes TE 745360 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Ewerton F.A. Piheiro TE 1.331.836 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Carine Ifran TE 1.582.575 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Roselaine da Silva Assunção TE 1.695.708 MAT 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Flavio Tavares Leite TE 729.930 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Lukas Barbosa TE 1908728 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Carla Andreia A. Alban TE 1781949 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Vanderlan Carvalho  Araujo ENF 139742 ENF-RT 07:00 - 19:00 FE RI AS FE RI AS FE RI AS P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

João Luis Barp de Souza ENF 339706 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Daiana Carla K Schmidt ENF 701.479 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Nathalia L. M. Trento ENF 745347 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Marcia Back Goulart TE 1749556 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Maristela Irala Da Silva TE 1486904 MAT 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Eliano Suzin TE 743467 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Angela Aparecida K. Pais TE 1512437 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Roseli A. de Souza TE 1061777 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Cristiana Diesel TE 1.520.786 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG
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Selma Maria da Silva Ferreira ENF 334019 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Marisa De Fátima B. Vieira ENF 266708 MAT 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Hellen Caroline O. Babinsk ENF 178491 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Adison de J. Santos TE 1.008.900 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Marlete Barcarolo TE 7871190 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Anderson  Avelino TE 1.642.673 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Ana Karolina Bianchini TE 1487734 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Eliane Morais Saldanha TE 1043630 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Osmilda  D. Boff TE 1250780 CC 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Joseli dos A. Rovaris TE 826908 MAT 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Claudete BrietzKe ENF 367.070 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Viviane Debastiani ENF 484478 MAT 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Sonia Welter ENF 316.083 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Solange C. Antunes TE 970964 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Jucilene Z. Conrath TE 830.468 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Rita Paetzold TE 826.915 CC 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Aline Pavelski TE 777496 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Urbeilton L. de França TE 4757881 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Luana Rafaela D. de Oliveira TE 1.152.050 MAT 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Fabrício Queiroz TE 637.931 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P
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Marcelo da Rosa Diretor ADM 07:30-11:30/13-17 FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC

Alaides Menegassi ENF CCIH 07:30-11:30/13-17 FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC

Simone Simon Penteado ENF 113911 CME 07:30-11:30/13-17 FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC

Taís R. Schapko ENF 627.866 CC 07:30-11:30/13-17 FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC

Raiana F. Cavalheiro ENF 615157 AUD 07:30-11:30/13-17 FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC HC HC HC HC FG FG HC

Marcelo Natal Turin ENF 360152 Coord. Enf. 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Ana Paula Lima F.Oliveira ENF 223047 HOSP 07:00-19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Jean Marie Araujo ENF 467.709 MAT 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Rodrigo A. Dos S. Bertuol ENF 499260 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Monique Gabriela Backes TE 745360 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Luana Rafaela D. de Oliveira TE 1.152.050 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Carine Ifran TE 1.582.575 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Roselaine da Silva Assunção TE 1.695.708 MAT 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Flavio Tavares Leite TE 729.930 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Lukas Barbosa TE 1908728 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Carla Andreia A. Alban TE 1781949 HOSP 07:00 - 19:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Vanderlan Carvalho  Araujo ENF 139742 ENF-RT 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

EXTRA ENF MAT 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Daiana Carla K Schmidt ENF 701.479 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Nathalia L. M. Trento ENF 745347 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Marcia Back Goulart TE 1749556 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Maristela Irala Da Silva TE 1486904 MAT 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Eliano Suzin TE 743467 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Angela Aparecida K. Pais TE 1512437 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Roseli A. de Souza TE 1061777 HOSP 07:00 - 19:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Cristiana Diesel TE 1.520.786 HOSP 07:00 - 19:00 P FG s FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P
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Selma Maria da Silva Ferreira ENF 334019 MAT 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Marisa De Fátima B. Vieira ENF 266708 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Hellen Caroline O. Babinsk ENF 178491 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Adison de J. Santos TE 1.008.900 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Marlete Barcarolo TE 7871190 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Anderson  Avelino TE 1.642.673 CC 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Ana Karolina Bianchini TE 1487734 MAT 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Eliane Morais Saldanha TE 1043630 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Osmilda  D. Boff TE 1250780 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Joseli dos A. Rovaris TE 826908 HOSP 19:00 - 07:00 P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P

Claudete BrietzKe ENF 367.070 MAT 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Viviane Debastiani ENF 484478 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Sonia Welter ENF 316.083 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Solange C. Antunes TE 970964 CC 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Jucilene Z. Conrath TE 830.468 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Rita Paetzold TE 826.915 MAT 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Aline Pavelski TE 777496 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Urbeilton L. de França TE 4757881 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG

Fabrício Queiroz TE 637.931 HOSP 19:00 - 07:00 FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG P FG
HOSP-Hospital AUD- Auditoria FG-Folga
MAT-Maternidade ENF-RT Enfermeiro Responsával TécnicoResponsável Técnico P-Plantão
CC-Centro Cirúrgico ENF-Enfermeiro Coord Enf-Coordenação em Enfermagem
CME-Central de Material de Esterilização TE-Técnico em Enfermagem HC-Horário Comercial
CCIH-Comissão de Controle de Infecção Hospitalar ADM-Administração
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